
Stavba: JU-70/2018

Zadavatel Město Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ: CZ00304450

75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: IČO: 25835661

DIČ: CZ25835661

75501

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 17.7.2018

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

11 500,00

2 727 291,73

2 727 291,73

10 000,00

2727291,73

Vsetín

0,00

29 702,06

Soupis dodávek, montáží  a služeb 

2 676 089,67

0,00

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Vsetín

H&B delta s.r.o.

Celkem

Bobrky 382

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

001 0 21 500 21 500 1

01 0 21 500 21 500 1

01 0 2 705 792 2 705 792 99

01-01 0 2 705 792 2 705 792 99

0 2 727 292 0 2 727 292 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

00 HSV 0,00 0

96 HSV 29 702,06 1

767 PSV 557 019,80 20

776 PSV 484 189,87 18

799 PSV 1 634 880,00 60

VN VN 10 000,00 0

ON ON 11 500,00 0

Cena celkem 2 727 291,73 100

Ostatní

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem za stavbu

Nepřiřazený uživatelský díl

Bourání konstrukcí

Konstrukce zámečnické

Podlahy povlakové

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Lidový dům

DIVADELNÍ SÁL VČETNĚ GALERIE (BALKÓNU)

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



S: JU-70/2018

O: 001

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 10 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/ I Indiv

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 18/ I Indiv

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 18/ I Indiv

4 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 500,00 500,00 RTS 18/ I Indiv

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/ I Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 11 500,00
6 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 18/ I Indiv

7 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 18/ I Indiv

8 00523  R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00 RTS 18/ I Indiv

9 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 RTS 18/ I Indiv

10 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 18/ I Indiv

Celkem 21 500,00

Koordinace s opravou elektroinstalace a výmalby divadelního sálu a jeviště

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Vsetín

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Jedná se souběh činnosti dodávek s provozem nájemců v Lidovém domě

Koordinace se stavbou Snížení energetické náročnosti budovy č.p 362 Lidový dům

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-70/2018

O: 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 00 Nepřiřazený uživatelský díl 0,00
1 00 Poznámka - tato položka se neoceňuje, slouží jako popis 0,00000 0,00 0,00 Vlastní Indiv

Platí pro celou stavbu : 

a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  pokud nejsou 

uvedeny zvlášť zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. : 

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 

zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se 

považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 

provedení : 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby : 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 

neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a 

provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 

měření, zaměření skutečného stavu apod. : 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 

komunikací či staveb : 

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný 

úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. : 

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 

požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 

kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál : 

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Zpracovatel nabídky  je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 29 702,06

Položkový soupis prací a dodávek

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Vsetín

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Lidový dům

DIVADELNÍ SÁL VČETNĚ GALERIE (BALKÓNU)

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-70/2018

O: 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Vsetín

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Lidový dům

DIVADELNÍ SÁL VČETNĚ GALERIE (BALKÓNU)

2 776511820RT3 Odstranění stávajících povlakových krytin m2 70,00000 93,10 6 517,00 Vlastní Indiv

BALKÓN - Trhání staré krytiny ručně / pvc balkon vč. Pódia , 2x schodiště malé/ : 70 70

3 9601 Demontáž starých sedadel na balkóně ks 50,00000 200,00 10 000,00 Vlastní Indiv

50 50

4 9602 Demontáž stávajícího kovového zábradlí bm 9,50000 250,00 2 375,00 Vlastní Indiv

BALKÓN : 9,5 9,5

5 9603 Demontáž části stávajícího pódia v místě nových stupňů m2 0,50000 1 500,00 750,00 Vlastní Indiv

BALKÓN - 2x 0,6m X 0,4 m : 0,5 0,5

6 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 3,57500 140,00 500,50 Vlastní Indiv

7 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením t 3,57500 500,00 1 787,50 Vlastní Indiv

8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,57500 190,00 679,25 Vlastní Indiv

9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 67,92500 15,00 1 018,88 Vlastní Indiv

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,57500 240,00 858,00 Vlastní Indiv

11 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 28,60000 28,00 800,80 Vlastní Indiv

12 979990122R00 Poplatek za skládku vybouraných hmot t 3,57500 1 235,00 4 415,13 Vlastní Indiv

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 557 019,80
13 76701 D+M úprava stupňů v sále hlediště, pódium (stupně včetně kov. konstrukce), kovová konstrukce 

profily 40 x 30 mm včetně nátěru, pódium 2x OSB deska tl. 18 mm

m2 22,62000 8 900,00 201 318,00 Vlastní Indiv

1 ks – stupeň š.0,3 m X v.0,12 m X dl. 7M,   plocha stupně 2,1 m2 : 2,1 2,1

1 ks – stupeň š.0,39 m X v.0,12 m X dl. 7M,  plocha stupně 2,73 m2 : 2,73 2,73

1 ks – stupeň š.0,48 m X v.0,12 m X dl. 7M,  plocha stupně 3,36 m2 : 3,36 3,36

1 ks – stupeň š.0,58 m X v.0,12 m X dl. 7M,  plocha stupně 4,06 m2 : 4,06 4,06

1 ks – stupeň š.0,68 m X v.0,12 m X dl. 7M,  plocha stupně 4,76 m2 : 4,76 4,76

1 ks – stupeň š.0,75 m X v.0,12 m X dl. 7M,   plocha stupně 5,25 m2 : 5,25 5,25

1 ks – stupeň š.0,35 m X v.0,12 m X dl. 1,03m,  plocha stupně 0,36 m2 : 0,36 0,36

14 76702 D+M úprava stupňů balkón pódium  (stupně včetně konstrukce, v. pódia 0,495 – 0,5m)):, kovová 

konstrukce profily 40 x 30 mm včetně nátěru, pódium 2x OSB deska tl. 18 mm

m2 13,36000 8 900,00 118 904,00 Vlastní Indiv

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-70/2018

O: 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Vsetín

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Lidový dům

DIVADELNÍ SÁL VČETNĚ GALERIE (BALKÓNU)

1 ks – stupeň š.0,62 m X v.0,1 m X dl.9,1m, plocha stupně 5,65m2 (vkládaný pod nejvyšší) : 5,65 5,65

1 ks – stupeň š.0,15 m X v.0,2 m X dl. 6,02m (záda nejvyššího stupně), plocha stupně 0,9 m2 : 0,9 0,9

1 ks – stupeň š.1 m X v.0,1 m X dl. 2,5m (prodloužení nejvyššího stupně), plocha stupně 2,5 m2 : 2,5 2,5

1 ks – stupeň š.0,75 m X v.0,143 m X dl.1,3m, plocha stupně 0,97m2 (prodloužení stupně s v. 0,285 

mm) : 0,97

0,97

1 ks – stupeň š.0,3 m X v.0,143 m X dl.1,3m, plocha stupně 0,4m2 (nový první nejnižšší) : 0,4 0,4

Nástupní schodišťové stupně na pódium (zadní): : 

Rozměr schodiště š.1,2 m X v.0,5 m X dl. 1,2m,  viz. výkresová část, 1,5 + 0,72=2,22 m2 : 2,22 2,22

2 ks – nástupní stupeň š.0,3 m X v.0,165 m X dl. 1,2m (schodišťový), plocha stupně 0,72 m2 : 0,72 0,72

15 76703 D+M nové boční zábradlí  (pódium) DL. 6,35M X V. 1,265M, 2 KS,  kovová konstrukce, povrchový 

nátěr (nástřik) RAL (stříbrná), čalounění dle sedadel

bm 12,70000 3 789,00 48 120,30 Vlastní Indiv

SÁL : 12,7 12,7

16 76704 D+M nové boční zábradlí  (pódium),  kovová konstrukce, povrchový nátěr (nástřik) RAL (stříbrná), 

čalounění dle sedadel

bm 2,55000 3 789,00 9 661,95 Vlastní Indiv

BALKÓN : 2,55 2,55

17 76705 D+M nové skleněné zábradlí bm 9,70000 12 124,00 117 602,80 Vlastní Indiv

Materiál:

-samonosné skleněné desky, broušené hrany, osazeny do profilů

-bezpečnostní lepené a kalené sklo (ESG / VSG), čiré, průhledné

- v souladu s požadavky normy EN ČSN 74 3305

-tl. skla – dle statického výpočtu dodavatele (v ceně dodavatele)

Použitý materiál: třídy AlMgSi05 dle EN AW 6060,

vhodný pro výrobu ochranných zábradlí v obytných a veřejných budovách

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-70/2018

O: 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Vsetín

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Lidový dům

DIVADELNÍ SÁL VČETNĚ GALERIE (BALKÓNU)

Začátek provozního součtu

  PODÉLNÉ ZÁBRADLÍ – v. 0,95m x dl. 8M (složeno s více ks á 1m), osazeno na vyvýšenou 

nadezdívku : 0,95*8

7,6

  KOLMÉ ZÁBRADLÍ – 1ks v. 1,15m x dl. 1,25m , 1ks v. 0,95m x dl. 0,45m : 

1*1,15*1,25+1*0,95*0,45

1,87

Konec provozního součtu

BALKÓN : 9,7 9,7

18 76706 D+M nové boční madlo s nerezovými držáky na stěnu, s krycí rozetou bm 20,50000 1 695,00 34 747,50 Vlastní Indiv

Začátek provozního součtu

    7,5*2 15

    2*1,25 2,5

    1*1,65 1,65

    1*1 1

Konec provozního součtu

SCHODIŠTĚ : 20,5 20,5

19 76707 D+M nové nerezové madlo dl. 1,0 m ks 4,00000 3 642,00 14 568,00 Vlastní Indiv

MADLA VSTUPNÍ DVEŘE (stávající) : 4 4

20 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 5 498,75000 2,20 12 097,25 Vlastní Indiv

Díl: 776 Podlahy povlakové 484 189,87
21 771478001R00 Montáž lišt schodišťových a přechodových m 157,70000 178,00 28 070,60 Vlastní Indiv

lišty na stupních pódia v sále (materiál hliník, povrch eloxovaný hliník,  dekor stříbrný) : 76,2 76,2

Začátek provozního součtu

  Schodová hrana (horizontální) (š. 20 x v. 20 mm, šroubovací, protiskluzné) : 55,5 55,5

  vrtané svislé hrany stupňů  (vertikální) : 2 2

  lišty sál pódium 2 schody  pod schodištěm (zvukař) : 1,27*2 2,54

  lišty sál jeviště, schodová hrana jeviště : 10,1*1 10,1

nahoře skleněného zábradlí madlo (materiál nerez, nebo hliník, povrch elox. Hliník,  dekor stříbrný)

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-70/2018

O: 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Vsetín

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Lidový dům

DIVADELNÍ SÁL VČETNĚ GALERIE (BALKÓNU)

  Přechodové lišty na rampě pódia v sále : 1,5*4 6

    

Konec provozního součtu

lišty na stupních pódia na balkóně (materiál hliník, povrch eloxovaný hliník,  dekor stříbrný) : 45 45

Začátek provozního součtu

  schodová hrana (horizontální) : 43 43

  vrtané svislé hrany stupňů  (vertikální) : 2 2

    

Konec provozního součtu

lišty na schodišťových stupních balkón (materiál hliník, povrch eloxovaný hliník,  dekor stříbrný) : 15 15

Začátek provozního součtu

  Levé schodiště - schodová hrana stupňů (horizontální)– délka 6 m, (š. 20 x v. 20 mm, šroubovací, 

protiskluzné) : 6

6

  Levé schodiště -  vrtané svislé hrany stupňů  (vertikální) : 1,3 1,3

  Pravé schodiště - schodová hrana stupňů (horizontální) : 6 6

  Pravé schodiště - vrtané svislé hrany stupňů  (vertikální) : 1,3 1,3

    

Konec provozního součtu

lišty soklové v.40 mm (na schodišťových stupních stáv. dřevěného schodiště na balkón) : 21,5 21,5

Začátek provozního součtu

  horní hrany stupňů (horizontální)– délka schodiště : 7,24*2 14,48

  svislé hrany stupňů  (vertikální)– výška schodiště : 3,3*2 6,6

Konec provozního součtu

22 775592000R00 Broušení podkladu po starých krytinách dle stavu podkladu - úpravy parket, narušení struktury laku m2 100,00000 372,00 37 200,00 Vlastní Indiv

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-70/2018

O: 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Vsetín

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Lidový dům

DIVADELNÍ SÁL VČETNĚ GALERIE (BALKÓNU)

100 100

23 776431010R00 Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu vč. nařezání pásků krytiny, materiál ve specifikaci m 107,50000 272,00 29 240,00 Vlastní Indiv

SÁL – sokly (materiál pvc) na zeď (s vlepeným kobercem) : 65 65

BALKON – sokly (materiál pvc) na zeď (s vlepeným kobercem) : 42,5 42,5

24 776572200R00 Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních, pouze položení - koberec ve specifikaci m2 260,09000 316,00 82 188,44 Vlastní Indiv

Koberec sál (pokládka na dřevěné parkety) – 97 m2 : 97 97

Koberec sál (pokládka na dřevěné pódium – hlediště, zvukař) – 50 m2 + 10 m2 stupně = 60 m2 : 

50+10

60

Koberec sál (pokládka na rampu) – 2x 11,25 m2= 22,5 m2 : 22,5 22,5

Koberec sál (pokládka čelo jeviště) – dl.10,1 m x v. 0,9m =9,1m2 : 10,1*0,9 9,09

Koberec balkón (pokládka na dřevěné pódium – hlediště, stupně) – 52 m2 + stupně 11 m2 = 63 m2 : 

52+11

63

Koberec balkón (schodiště boční plochy stupnů) – 3 m2 : 3 3

Koberec do kobercových soklových lišt – cca 110 m x 0,05 m = 5,5  m2 : 5,5 5,5

25 777553010R00 Penetrace savého podkladu disperzí m2 260,09000 112,00 29 130,08 Vlastní Indiv

260,09 260,09

26 77601 Dodávka koberce m2 299,10350 716,00 214 158,11 Vlastní Indiv

Specifikace kobercové čtverce, kobercové čtverce konstrukce všívaná strukturovaná smyčka

rozměr čtverců 50cm x 50cm, vlákno Polyamide 6 probarvené metodou solution dyed

celková tloušťka materiálu cca 5,8 mm, efektivní délka vlákna cca 2,9 mm,

hustota vpichu 0,132 g/cm2, hmotnost vlákna 580 g/m2 , celková hmotnost 3895 g/m2

počet vpichů cca 193000 na m2 , zadní strana modifikovaný bitumen

reakce na oheň dle EN 13 501-1 je Bfl – S1

třída zátěže dle EN 1307 je 33

kročejový útlum dle ISO 140-8 je 27 dB

vhodné pro pojezd kancelářských židlí s kolečky dle EN 985, hodnota R ? 2,4

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-70/2018

O: 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Vsetín

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Lidový dům

DIVADELNÍ SÁL VČETNĚ GALERIE (BALKÓNU)

260,09*1,15 299,1035

27 77602 Dodávka - kobercová soklová lišta vč. pásků krytiny m 123,62500 96,00 11 868,00 Vlastní Indiv

123,625 123,625

28 77603 Dodávka lišty na stupních pódia v sále (materiál hliník, povrch eloxovaný hliník,  dekor stříbrný) bm 87,63000 272,00 23 835,36 Vlastní Indiv

lišty na stupních pódia v sále (materiál hliník, povrch eloxovaný hliník,  dekor stříbrný) : 76,2 76,2

prořez 15% : 0,15 11,43

29 77604 Dodávka lišty na stupních pódia na balkóně (mat. hliník, povrch eloxovaný hliník, dekor stříbrný) bm 51,75000 272,00 14 076,00 Vlastní Indiv

lišty na stupních pódia na balkóně (materiál hliník, povrch eloxovaný hliník,  dekor stříbrný) : 45 45

prořez 15% : 0,15 6,75

30 77605 Dodávkališty na schodišťových stupních balkón (mat. eloxovaný hliník, dekor stříbrný) bm 17,25000 272,00 4 692,00 Vlastní Indiv

lišty na schodišťových stupních balkón (materiál hliník, povrch eloxovaný hliník,  dekor stříbrný) : 15 15

prořez 15% : 0,15 2,25

31 77606 Dodávka lišty soklové v.40 mm (na schodišťových stupních stáv. dřevěného schodiště na balkón) bm 21,50000 272,00 5 848,00 Vlastní Indiv

lišty soklové v.40 mm (na schodišťových stupních stáv. dřevěného schodiště na balkón) : 21,5 21,5

32 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 3 530,25840 1,10 3 883,28 Vlastní Indiv

Díl: 799 Ostatní 1 634 880,00
33 79901 D+M Nová sedadla v sále a na balkóně ks 262,00000 6 240,00 1 634 880,00 Vlastní Indiv

  - výška křesla    cca 940 mm

  - hloubka křesla cca 400mm

- rozteč křesla   530mm

staticky disipativní dle ISO 10965, EN 1815 - odpor <= 1x10e9 , el. náboj < 2KV

el. odpor R <= 109 ?

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: JU-70/2018

O: 01

R: 01-01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Vsetín

Vybavení divadelního sálu č.p. 362 Lidový dům

DIVADELNÍ SÁL VČETNĚ GALERIE (BALKÓNU)

262 262

Celkem 2 705 791,73

  - kotvení křesel – vrut 10x70 + plastová hmoždina

  - čísla sedáků - bukový držák + hliníkové číslo

  - čísla řady - bukový držák + fosforeskující číslo

  - moření dřevěných částí: dle vzorníku , odstín dle výběru investora

  - barva kovu:  dle vzorníku RAL (stříbrná)

  - kinonohy – jekl 50x30mm na kotvící pásnici tl. 8mm

  - kovová noha s otoči sedáku, držáky opěradla a područek

  - opěrák - celobukový nosný tvarovaný výlisek tl. 15mm

 + celobuková padeska tl. 6mm pro čalounění

  - sedák - celočalouněný, čalounění dle výběru investora

  - područka frézovaná, bukový masiv, bukový frézovaný masiv, šířka min. 60mm

  - šatóze /zakrytí kinonoh/  krajové, celobuková překližka tl. 15mm

  - potahová látka  -  standart, gramáž min. 210 g/m2,  odolnost min. 40.000 cyklů Md

  - výplň – tl. 70mm, výplň opěráku tl. 30mm + boční klíny 20x100 s úkosem

  - uchycení sedáků krajové (z důvodu větší únosnosti), ne středové

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


